

血液内科

レジメン名	商品名	一般名	投与量	投与日	1クール	適用
ABVD	エクザール	ビンブラスチン	6mg/m ²	day1	14日	ホジキンリンパ腫
	ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	25mg/m ²	day1		
	ブレオ	ブレオマイシン	10mg/m ²	day1		
	ダカルバジン	ダカルバジン	375mg/m ²	day1		
Bendamustine	ベンダムスチン	ベンダムスチン	120mg/m ²	day1,2	21日	非ホジキンリンパ腫 マントル細胞リンパ腫
BR	リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	21日	非ホジキンリンパ腫 マントル細胞リンパ腫
	ベンダムスチン	ベンダムスチン	90mg/m ²	day1,2		
CHASE	エンドキサン	シクロホスファミド	1200mg/m ²	day1	21日	非ホジキンリンパ腫
	エトポシド	エトポシド	100mg/m ²	day1-3		
	シタラビン	シタラビン	2000mg/m ²	day2,3		
	デキサート	デキサメタゾン	40mg/body	day1-3		
CHASER	リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	21日	非ホジキンリンパ腫
	エンドキサン	シクロホスファミド	1200mg/m ²	day2		
	エトポシド	エトポシド	100mg/m ²	day2-4		
	シタラビン	シタラビン	2000mg/m ²	day3-4		
	デキサート	デキサメタゾン	40mg/body	day2-4		
CVP	オンコビン	ビンクリスチン	1.4mg/m ²	day1	21日	非ホジキンリンパ腫
	エンドキサン	シクロホスファミド	750mg/m ²	day1		
	プレドニン	プレドニゾロン	100mg/body	day1-5		
DeVIC	カルボプラチン	カルボプラチン	300mg/m ²	day1	21日	非ホジキンリンパ腫
	エトポシド	エトポシド	100mg/m ²	day1-3		
	イホマイド	イホスファミド	1500mg/m ²	day1-3		
	デキサート	デキサメタゾン	40mg/body	day1-3		

R-DeVIC	リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	21日	非ホジキンリンパ腫
	カルボプラチン	カルボプラチン	300mg/m ²	day2		
	エトポシド	エトポシド	100mg/m ²	day2-4		
	イホマイド	イホスファミド	1500mg/m ²	day3-4		
	デキサート	デキサメタゾン	40mg/body	day2-4		
Rituximab	リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	21日 (7日)	非ホジキンリンパ腫
R-CHOP	リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	21日	非ホジキンリンパ腫
	オンコビン	ビンクリスチン	1.4mg/m ²	day1		
	ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	50mg/m ²	day1		
	エンドキサン	シクロホスファミド	750mg/m ²	day1		
	プレドニン	プレドニゾロン	100mg/body	day1-5		
CHOP	オンコビン	ビンクリスチン	1.4mg/m ²	day1	21日	非ホジキンリンパ腫
	ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	50mg/m ²	day1		
	エンドキサン	シクロホスファミド	750mg/m ²	day1		
	プレドニン	プレドニゾロン	100mg/body	day1-5		
R-THP-COP	リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	21日	非ホジキンリンパ腫
	オンコビン	ビンクリスチン	1.4mg/m ²	day1		
	ピノルビン	ピラルビシン	50mg/m ²	day1		
	エンドキサン	シクロホスファミド	750mg/m ²	day1		
	プレドニン	プレドニゾロン	100mg/body	day1-5		
THP-COP	オンコビン	ビンクリスチン	1.4mg/m ²	day1	21日	非ホジキンリンパ腫
	ピノルビン	ピラルビシン	50mg/m ²	day1		
	エンドキサン	シクロホスファミド	750mg/m ²	day1		
	プレドニン	プレドニゾロン	100mg/body	day1-5		
GB (1サイクル目)	ガザイバ	オビヌツズマブ	1000mg/body	day1,8,15	28日	CD20陽性濾胞性リンパ腫
	ベンダムスチン	ベンダムスチン	90mg/m ²	day2,3		
GB (2サイクル目以降)	ガザイバ	オビヌツズマブ	1000mg/body	day1	28日	CD20陽性濾胞性リンパ腫
	ベンダムスチン	ベンダムスチン	90mg/m ²	day1,2		

G-CHOP (1サイクル目)	ガザイバ	オビヌツズマブ	1000mg/body	day1,8,15	21日	CD20陽性濾胞性リンパ腫
	オンコビン	ビンクリスチン	1.4mg/m ²	day2		
	ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	50mg/m ²	day2		
	エンドキサン	シクロホスファミド	750mg/m ²	day2		
	プレドニン	プレドニゾロン	100mg/body	day1-5		
G-CHOP (2サイクル目以降)	ガザイバ	オビヌツズマブ	1000mg/body	day1	21日	CD20陽性濾胞性リンパ腫
	オンコビン	ビンクリスチン	1.4mg/m ²	day1		
	ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	50mg/m ²	day1		
	エンドキサン	シクロホスファミド	750mg/m ²	day1		
	プレドニン	プレドニゾロン	100mg/body	day1-5		
Obinutuzumab	ガザイバ	オビヌツズマブ	1000mg/body	day1	56日	CD20陽性濾胞性リンパ腫
Polatuzumab+BR (1サイクル目)	リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	21日	びまん性大細胞型 B細胞リンパ腫
	ポライビー	ポラツズマブ ベドチン	1.8mg/kg	day2		
	ベンダムスチン	ベンダムスチン	90mg/m ²	day2,3		
Polatuzumab+BR (2サイクル目以降)	リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	21日	びまん性大細胞型 B細胞リンパ腫
	ポライビー	ポラツズマブ ベドチン	1.8mg/kg	day1		
	ベンダムスチン	ベンダムスチン	90mg/m ²	day1,2		
Polatuzumab +R-CHP (1サイクル目)	リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	21日	びまん性大細胞型 B細胞リンパ腫
	ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	50mg/m ²	day1		
	エンドキサン	シクロホスファミド	750mg/m ²	day1		
	ポライビー	ポラツズマブ ベドチン	1.8mg/kg	day2		
	プレドニン	プレドニゾロン	100mg/body	day1-5		
Polatuzumab +R-CHP (2~6サイクル目)	リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	21日	びまん性大細胞型 B細胞リンパ腫
	ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	50mg/m ²	day1		
	エンドキサン	シクロホスファミド	750mg/m ²	day1		
	ポライビー	ポラツズマブ ベドチン	1.8mg/kg	day1		
	プレドニン	プレドニゾロン	100mg/body	day1-5		
Polatuzumab +R-CHP (7~8サイクル目)	リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/kg	day1	21日	びまん性大細胞型 B細胞リンパ腫

HD-MTX(3.5g/m ²)	メソトレキセート	メソトレキサート	3.5g/m ²	day1	14日	悪性リンパ腫
R-HD-MTX(3.5g/m ²)	リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	14日	悪性リンパ腫
	メソトレキセート	メソトレキサート	3.5g/m ²	day2		
VDS	フィルデシン	ビンデシン	0.06mg/kg	day1	7日	悪性リンパ腫 急性白血病
GO	マイロターグ	ゲムツズマブ オゾガマイシン	9mg/m ²	day1	14日	再発難治 CD33 陽性 急性骨髄性白血病
BD	ボルテゾミブ	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,4,8,11 または day1,8,15,22	21日または 35日	多発性骨髄腫
	デキサート	デキサメタゾン	40mg/body	day1,4,8,11 または day1,8,15,22		
皮下注BD	ボルテゾミブ	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,4,8,11 または day1,8,15,22	21日または 35日	多発性骨髄腫
	レナデックス	デキサメタゾン	40mg/body	day1,4,8,11 または day1,8,15,22		
DBd (1~3サイクル目)	ボルテゾミブ	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,4,8,11	21日	多発性骨髄腫
	ダラキューロ	ダラツムマブ	15mL/body	day1,8,15		
	レナデックス	デキサメタゾン	20mg/body	day1,2,4,5,8,9,11,12,15 またはday1,8,15		
DBd (4~8サイクル目)	ボルテゾミブ	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,4,8,11	21日	多発性骨髄腫
	ダラキューロ	ダラツムマブ	15mL/body	day1		
	レナデックス	デキサメタゾン	20mg/body	day1,2,4,5,8,9,11,12 またはday1,8		
DBd (9サイクル目以降)	ダラキューロ	ダラツムマブ	15mL/body	day1	28日	多発性骨髄腫
	レナデックス	デキサメタゾン	20mg/body	day1		

DCd (1サイクル目)	カイトロリス	カルフィルゾミブ	56mg/m ² (day1,2は20mg/m ²)	day1,2,8,9,15,16	28日	多発性骨髄腫
	ダラキューロ	ダラツムマブ	15mL/body	day1,8,15,22		
	デキサート	デキサメタゾン	20mg/body (75歳以下 day22は40mg/body) (75歳以上 day9,16は8mg/body)	day1,2,8,9,15,16,22		
DCd (2サイクル目)	カイトロリス	カルフィルゾミブ	56mg/m ²	day1,2,8,9,15,16	28日	多発性骨髄腫
	ダラキューロ	ダラツムマブ	15mL/body	day1,8,15,22		
	デキサート	デキサメタゾン	20mg/body (75歳以下 day22は40mg/body)	day1,2,8,9,15,16,22 またはday1,8,15,22		
DCd (3~6サイクル目)	カイトロリス	カルフィルゾミブ	56mg/m ²	day1,2,8,9,15,16	28日	多発性骨髄腫
	ダラキューロ	ダラツムマブ	15mL/body	day1,15		
	デキサート	デキサメタゾン	20mg/body (75歳以下 day22は40mg/body) (75歳以上 day8は12mg/body day9は8mg/body)	day1,2,8,9,15,16,22 またはday1,8,9,15,22		
DCd (7サイクル目以降)	カイトロリス	カルフィルゾミブ	56mg/m ²	day1,2,8,9,15,16	28日	多発性骨髄腫
	ダラキューロ	ダラツムマブ	15mL/body	day1		
	デキサート	デキサメタゾン	20mg/body (75歳以下 day22は40mg/body) (75歳以上 day8,15は12mg/body day9,16は8mg/body)	day1,2,8,9,15,16,22 またはday1,8,9,15,16,22		
DLd (1~2サイクル目)	レブラミド	レナリドミド	25mg/body	day1-21	28日	多発性骨髄腫
	ダラキューロ	ダラツムマブ	15mL/body	day1,8,15,22		
	レナデックス	デキサメタゾン	40mg/body	day1,8,15,22		
DLd (3~6サイクル目)	レブラミド	レナリドミド	25mg/body	day1-21	28日	多発性骨髄腫
	ダラキューロ	ダラツムマブ	15mL/body	day1,15		
	レナデックス	デキサメタゾン	40mg/body	day1,8,15,22		

DLd (7サイクル目以降)	レブラミド	レナリドミド	25mg/body	day1-21	28日	多発性骨髄腫
	ダラキューロ	ダラツムマブ	15mL/body	day1		
	レナデックス	デキサメタゾン	40mg/body	day1,8,15,22		
DMPB (1サイクル目)	ダラキューロ	ダラツムマブ	15mL/body	day1,8,15,22,29,36	42日	多発性骨髄腫
	ボルテゾミブ	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,4,8,11,22,25,29,32		
	プレドニン	プレドニゾロン	60mg/m ²	day2-4		
	アルケラン	メルファラン	9mg/m ²	day1-4		
	レナデックス	デキサメタゾン	20mg/body	day1,8,15,22,29,36		
DMPB (2~9サイクル目)	ダラキューロ	ダラツムマブ	15mL/body	day1,22	42日	多発性骨髄腫
	ボルテゾミブ	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,8,22,29		
	プレドニン	プレドニゾロン	60mg/m ²	day2-4		
	アルケラン	メルファラン	9mg/m ²	day1-4		
	レナデックス	デキサメタゾン	20mg/body	day1,22		
DMPB (10サイクル目以降)	ダラキューロ	ダラツムマブ	15mL/body	day1	28日	多発性骨髄腫
	レナデックス	デキサメタゾン	20mg/body	day1		
D-PACE	エンドキサン	シクロホスファミド	400mg/m ²	day1-4	28日	多発性骨髄腫
	シスプラチン	シスプラチン	10mg/m ²	day1-4		
	エトポシド	エトポシド	40mg/m ²	day1-4		
	ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	10mg/m ²	day1-4		
	レナデックス	デキサメタゾン	40mg/body	day1-4		
ELd (1~2サイクル目)	エムプリシティ	エロツズマブ	10mg/kg	day1,8,15,22	28日	多発性骨髄腫
	レブラミド	レナリドミド	25mg/body	day1-21		
	デキサート	デキサメタゾン	8mg	day1,8,15,22		
	レナデックス	デキサメタゾン	28mg/body	day1,8,15,22		
ELd (3サイクル目以降)	エムプリシティ	エロツズマブ	10mg/kg	day1,15	28日	多発性骨髄腫
	レブラミド	レナリドミド	25mg/body	day1-21		
	デキサート	デキサメタゾン	8mg	day1,15		
	レナデックス	デキサメタゾン	28mg/body (day8,22は40mg)	day1,8,15,22		

EPd (1~2サイクル目)	エムプリシティ	エロツズマブ	10mg/kg	day1,8,15,22	28日	多発性骨髄腫
	ポマリスト	ポマリドミド	4mg/body	day1-21		
	デキサート	デキサメタゾン	8mg	day1,8,15,22		
	レナデックス	デキサメタゾン	28mg/body (75歳以上 8mg)	day1,8,15,22		
EPd (3サイクル目以降)	エムプリシティ	エロツズマブ	10mg/kg	day1	28日	多発性骨髄腫
	ポマリスト	ポマリドミド	4mg/body	day1-21		
	デキサート	デキサメタゾン	8mg	day1		
	レナデックス	デキサメタゾン	40mg/body (75歳以下 day1は28mg/body) (75歳以上 day1は8mg/body day8,15,22は20mg/body)	day1,8,15,22		
Kd(週1回) (1サイクル目)	カイプロリス	カルフィルゾミブ	70mg/m ² (day1は20mg/m ²)	day1,8,15	28日	多発性骨髄腫
	デキサート	デキサメタゾン	40mg/body	day1,8,15		
	レナデックス	デキサメタゾン	40mg/body	day22		
Kd(週1回) (2サイクル目以降)	カイプロリス	カルフィルゾミブ	70mg/m ²	day1,8,15	28日	多発性骨髄腫
	デキサート	デキサメタゾン	40mg/body	day1,8,15		
	レナデックス	デキサメタゾン	40mg/body	day22		
Kd(週2回) (1サイクル目)	カイプロリス	カルフィルゾミブ	56mg/m ² (day1,2は20mg/m ²)	day1,2,8,9,15,16	28日	多発性骨髄腫
	デキサート	デキサメタゾン	20mg/body	day1,2,8,9,15,16		
	レナデックス	デキサメタゾン	20mg/body	day22,23		
Kd(週2回) (2サイクル目以降)	カイプロリス	カルフィルゾミブ	56mg/m ²	day1,2,8,9,15,16	28日	多発性骨髄腫
	デキサート	デキサメタゾン	20mg/body	day1,2,8,9,15,16		
	レナデックス	デキサメタゾン	20mg/body	day22,23		
Isatuximab (1サイクル目)	サークリサ	イサツキシマブ	20mg/kg	day1,8,15,22	28日	多発性骨髄腫
Isatuximab (2サイクル目以降)	サークリサ	イサツキシマブ	20mg/kg	day1,15	28日	多発性骨髄腫

Isatuximab+d (1サイクル目)	ダラキューロ	イサツキシマブ	20mg/kg	day1,8,15,22	28日	多発性骨髄腫
	レナデックス	デキサメタゾン	40mg/body	day1,8,15,22		
Isatuximab+d (2サイクル目以降)	ダラキューロ	イサツキシマブ	20mg/kg	day1,15	28日	多発性骨髄腫
	レナデックス	デキサメタゾン	40mg/body	day1,8,15,22		
Isatuximab+Kd (1サイクル目)	カイプロリス	カルフィルゾミブ	56mg/m ² (day1,2は20mg/m ²)	day1,2,8,9,15,16	28日	多発性骨髄腫
	サークリサ	イサツキシマブ	10mg/kg	day1,8,15,22		
	レナデックス	デキサメタゾン	20mg/body	day1,2,8,9,15,16,22,23		
Isatuximab+Kd (2サイクル目以降)	カイプロリス	カルフィルゾミブ	56mg/m ²	day1,2,8,9,15,16	28日	多発性骨髄腫
	サークリサ	イサツキシマブ	10mg/kg	day1,15		
	レナデックス	デキサメタゾン	20mg/body	day1,2,8,9,15,16,22,23		
Isatuximab+Pd (1サイクル目)	ポマリスト	ポマリドミド	4mg/body	day1-21	28日	多発性骨髄腫
	サークリサ	イサツキシマブ	10mg/kg	day1,8,15,22		
	レナデックス	デキサメタゾン	20mg/body	day1,8,15,22		
Isatuximab+Pd (2サイクル目以降)	ポマリスト	ポマリドミド	4mg/body	day1-21	28日	多発性骨髄腫
	サークリサ	イサツキシマブ	10mg/kg	day1,15		
	レナデックス	デキサメタゾン	20mg/body	day1,8,15,22		
DCyBorD (1~2サイクル目)	ダラキューロ	ダラツムマブ	15mL/body	day1,8,15,22	28日	全身性ALアミロイドーシス
	ボルテゾミブ	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,8,15,22		
	エンドキサン	シクロホスファミド	300mg/m ²	day1,8,15,22		
	レナデックス	デキサメタゾン	40mg/body (75歳以上 20mg)	day1,8,15,22		
DCyBorD (3~6サイクル目)	ダラキューロ	ダラツムマブ	15mL/body	day1,15	28日	全身性ALアミロイドーシス
	ボルテゾミブ	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,8,15,22		
	エンドキサン	シクロホスファミド	300mg/m ²	day1,8,15,22		
	レナデックス	デキサメタゾン	40mg/body (75歳以上 20mg)	day1,8,15,22		

DCyBorD (7サイクル目以降)	ダラキューロ	ダラツムマブ	15mL/body	day1	28日	全身性ALアミロイドーシス
	レナデックス	デキサメタゾン	40mg/body (75歳以上 20mg)	day1		
AZA	アザシチジン	アザシチジン	75mg/m ²	day1-7 または day1-5	28日	骨髄異形成症候群
Mogamulizumab	ポテリジオ	モガリズマブ	1mg/kg	day1	7日間隔 8回	CCR4 抗体陽性 成人T 細胞性 白血病リンパ腫
Brentuximab vedotin	アドセトリス	ブレンツキシマブ ベドチン	1.8mg/kg	day1	21日	CD30陽性 末梢性T細胞リンパ腫
A+CHP	アドセトリス	ブレンツキシマブ ベドチン	1.8mg/kg	day1	21日	CD30陽性 末梢性T細胞リンパ腫
	ドキソルビシン	ドキソルビシン	50mg/m ²	day1		
	エンドキサン	シクロホスファミド	750mg/m ²	day1		
	プレドニン	プレドニゾロン	100mg/body	day1-5		
Pralatrexate	ジフォルタ	プララトレキサート	30mg/m ²	day1,8,15,22,29,36	49日	末梢性T細胞リンパ腫
Ranimustine	サイメリン	ラニムスチン	70mg/m ²	day1	43日	骨髄増殖性疾患